	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р. Македонија

	Пријавна Недела 2-2011

	Од 10.01 до 17.01.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р. Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	7308
	5501
	9470
	2318
	24597
	20187
	74,6 %
	1214,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2369
	1216
	2684
	1568
	7837
	5899
	23,8 %
	386,8

	Исипна треска
	2
	0
	1
	0
	3
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	270
	92
	133
	49
	544
	379
	1,6 %
	26,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	2
	0
	4
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	9950
	6811
	12290
	3935
	32986
	26465
	100 %
	1628,0
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	711
	505
	1034
	299
	2549
	1976
	77,6 %
	1361,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	198
	108
	236
	107
	649
	408
	19,8 %
	346,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	50
	6
	22
	9
	87
	56
	2,6 %
	46,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	960
	619
	1292
	415
	3286
	2440
	100 %
	1755,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	418
	350
	862
	189
	1819
	1084
	84,2 %
	1614,75

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	24
	168
	67
	322
	179
	14,9 %
	285,844

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	5
	3
	3
	19
	21
	0,9 %
	16,867

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	489
	379
	1033
	259
	2160
	1284
	100 %
	1917,46


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	505
	474
	787
	215
	1981
	1505
	73,3 %
	1138,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	170
	77
	259
	180
	686
	453
	25,4 %
	394,2

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	7
	8
	2
	29
	21
	1,1 %
	16,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	0
	0,1 %
	1,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	688
	559
	1057
	397
	2701
	1979
	100 %
	1552,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	534
	398
	542
	136
	1610
	1244
	74,4 %
	1046,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	74
	190
	135
	504
	308
	23,3 %
	327,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	8
	14
	7
	51
	50
	2,4 %
	33,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	661
	480
	746
	278
	2165
	1602
	100 %
	1406,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	373
	275
	349
	112
	1109
	1295
	64 %
	944,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	306
	108
	119
	86
	619
	725
	35,7 %
	527,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	1
	1
	6
	15
	0,3 %
	5,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	682
	384
	469
	199
	1734
	2035
	100 %
	1477,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2018
	1291
	2200
	515
	6024
	5725
	72,4 %
	1020,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	677
	317
	748
	420
	2162
	1623
	26 %
	366,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Водена дијареа
	76
	21
	29
	5
	131
	73
	1,6 %
	22,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2772
	1629
	2977
	940
	8318
	7421
	100 %
	1408,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	540
	410
	762
	172
	1884
	2179
	79,6 %
	1876,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	155
	60
	125
	79
	419
	501
	17,7 %
	417,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	14
	11
	1
	64
	45
	2,7 %
	63,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	733
	484
	898
	252
	2367
	2725
	100 %
	2358,13


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	437
	504
	804
	205
	1950
	1111
	74,4 %
	1854,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	154
	144
	204
	129
	631
	321
	24,1 %
	600,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	10
	7
	6
	38
	19
	1,5 %
	36,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	606
	659
	1015
	340
	2620
	1451
	100 %
	2492,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1001
	742
	877
	207
	2827
	1751
	72,5 %
	911,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	326
	185
	311
	178
	1000
	660
	25,6 %
	322,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	14
	19
	10
	74
	49
	1,9 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1358
	941
	1207
	395
	3901
	2460
	100 %
	1257,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца/100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	771
	552
	1253
	268
	2844
	2317
	76,2 %
	15054,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	215
	119
	324
	187
	845
	721
	22,6 %
	4473,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	6
	19
	5
	45
	30
	1,2 %
	238,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1001
	677
	1596
	460
	3734
	3068
	100 %
	19766,26


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 2-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	95
	17
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	K.Palanka
	291
	86
	0
	0
	1
	0
	2
	0

	Kumanovo
	1595
	583
	2
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1417
	515
	0
	1
	27
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	1098
	392
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Skopje Север
	901
	388
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1587
	541
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1021
	326
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Gostivar
	946
	267
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Tetovo
	1881
	733
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Bitola
	1633
	405
	1
	0
	65
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	140
	5
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kiчevo
	490
	162
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	286
	77
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Berovo
	108
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delчevo
	413
	90
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	931
	175
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Pehчevo
	36
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	331
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Debar
	401
	55
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Ohrid
	669
	255
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Struga
	540
	194
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kruшevo
	50
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Brod
	92
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	967
	586
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Probiшtip
	108
	21
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	554
	151
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Шtip
	1222
	247
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Strumica
	1735
	617
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Valandovo
	215
	14
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Gevgelija
	430
	107
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kavadarci
	683
	240
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	344
	104
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	305
	166
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Veles
	1082
	228
	0
	0
	9
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-02

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-02

	24597

	24597

	24597

	14239

	24597

	14240

	2011-01-20



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-02

	7837

	7837

	7837

	4029

	7837

	4030

	2011-01-20



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-02

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-01-20



	


Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1357028693.unknown

_1357028739.unknown

_1357028763.unknown

_1357028788.unknown

_1357028715.unknown

_1357028653.unknown

_1357028672.unknown

_1357028634.unknown

